
Smlouva o zajištění a provádění úklidových prací č. 3/2024

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají jako projev oboustranné vůle spolupracovat při
prováděni níže uvedeného díla v souladu s ujednáním ve smlouvě uvedeném a se zásadami poctivého
obchodního styku.

IL
Smluvní strany

Česká republika - Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín, PSČ: 760 01

organimční složka státu zřízená na základě zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o
změně některých souvise/icích zákonů, ve zněnípozdě/ších předpisů

za niž jedná MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D., ředitelka

IČ: 71009221
DIČ: CZ71009221 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB, č. ú.: 3 l522661/0710

(dálejen ,,objednatel') na stranějedné
a

obchodní spoleČnost AMAR SERVIS s.r.o.
se sídlem Bystrcká 338/24, 624 00, Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Brně oddíl C vložka 98965

za niž jedná jiří Raus

IČ: 05920353,
DIČ: CZ05920353,
bankovní spojenh2501186068/2010

(dále jen ,,poskytoyatel") na straně Duhé

uzavřely tuto smlouvu:

III,
Předmět smlouvy

l) Poskytovatel se zavazuje k zajištění a provádění úklidových prací v budově Krajské hygienické
stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně (dále jen ,,KHS ZK"), územní pracoviŠtě Kroměříž,
na adrese Havlíčkova 792/13, 761 01 Kroměříž. Úklidové práce budou prováděny dle zadání
objednatele v návaznosti na podmínky uvedené v zadání výběrového řízení (zadávací
dokumentaci).

2) Přesná specifikace prací a jejich rozsah je uveden v Příloze č. 2, která je nedílnou součásti této
smlouvy. Poskytovatel splní svůj závazek ze smlouvy provedením úklidu ve výše uvedeném
rozsahu, včas, bez vad a nedodělků.

1



3) při úklidu bude poskytovatel používat vlastní čistící, dezinfekční a tedinické prostředky, včetně
sáčků do košů, jejichž cena je zahrnuta v cenč úklidových prací a souvisejIcích služeb, které jsou
předmětem této sinlouvy. Hygienické potřeby (toaletní papír, papírové ručníky, hygienické sáčky
a mýdlo) nejsou předmětein dodávky poskytovatele, ale poskytovatel je bude pro cloplňování
odebírat od objednatele.

4) Práce sjednané touto smlouvou budou prováděny dle obvyklých techl1ologických a pracovních
postupů, v souladu s platnými právními předpisy a podinínkami stanovenými touto sinlouvou.

IV.
Doba plnění

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců s účinností od 1. 3. 2024 clo 28, 2. 2026,
2) Objednatel umožní poskytovateli provádění úklidových prací v místě plnění uvedeném v ČI. III odst.

1 této smlouvy v pracovních dnech, a to v době od 7:00 do 13:00 hod.

V.
Cena díla a platební podmínky

I) Cena dohodnutá touto smlouvou Činí 3985,- KČ měsíčně (slovy: třitisícedevětsetosnldesátpěk korun
českých) bez DPH, Cena bude navýšena o DPH dle platných právních předpisů.

2) Sjednaná cena zalirnuje veškeré náklady mzdové, režijní náklady na materiál a technické vybaveoí
pracovníků úklidu.

3) Smluvní strany se dohodly, že platba za skutečně provedené služby bude poskytovatelem
fakturována měsíčně. Faktura bude předávána k podpisu oprávněné osobě objednatele (viz níže -
Článek VI. odst, 15 této smlouvy). Záloha nebude poskytována. Splatnost faktury (daňového
dokladu) činí 30 dnů od jejího doruČení objednateli. Povinnost úhrady je splněna okamžikein
předání pokynu k úhradě peněžníniu ústavu. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž
veškeré cenové údaje budou v této měně,

4) Sjednaná cena je sta11ovella pevnou Částkou.
5) Předložená faktura - daňový doklad vystavený poskytovatelem musí mít náležitosti obsažené v

zákoně Č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znční pozdějších předpisů, a § 435 odst. l
zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Netná-li předložená faktura sjednané náležitosti, je
objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit poskytovateli k doplnění a nová lhůta splatnosti
počíná běžet až po doručení nové řádné faktury objednateli.

6) Poskytovatel se zavazuje zaslat fakturu ve dvou vyhotoveních na adresu sídla objednatele.

vr.
Práva a povinnost'i smluvních stran

l) Poskytovatd je povinen provádět sjednané práce v doliodnutém rozsahu a čase.
2) Mimo provádění pravidelných úklidových prací a souvisejících služeb specifikovaných v příloze

č. 2 této smlouvy je objednatel oprávněn zadat poskytovateli provádění úklidu i v mimořádných
situacích (např. havárie, zvýšené nároky na úklid prostor v ziínním období, stěhování v budově,
malování v budově apod.), a to na základě jednotlivých písemných nebo ústních a následně písemně
potvrzených objednávek. Tento úklid může být prováděn také v sobotu, neděli či státní svátek a
mimo touto smlouvou vymezený časový harlnonogl'aln a včcný rozsah. Poskytovatel se zavazuje,
že takto objednané vícepráce, vykonávané nad základní sjednaný rozsah prací, neprodleně zajistí,
leda by mu v tom bránily závažné pel'soľ1á1rlí, logistické či jiné objektivní okolnosti.

3) Poskytovatel se zavazuje vykonávat úklidové práce tak, aby neomezoval výkon práce zaměstnanců
objednatele.

4) Poskytovatel se zavazuje, Že bude samostatně a ve vlastní režii zajišťovat proškolování a následnou
kontrolu svých zaměstnanců ze všech platných předpisů bezpečl1osti práce, ochrany zdraví a

2



hygieny a předpisů protipožární ochrany, které se vztahují na všechny prostory uklízené budovy.
Poskytovatel se zavazuje, že bude zabezpečovat dodržování zásad bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci (,,BOZP") a zásady požární ochrany (,,PO") v rámci výkonu sjednané služby dle platných
právních předpisů.

S) Osoby vykonávající úklidové práce v předmětné budově se zavazují dodržovat zásady BOZP a
zásady PO. Zatímto účelem absolvují rovněž proškolení techniky BOZP a PO KHS ZK. Úklidové
práce v předmětné budově mohou provádět pouze tyto proškolené osoby.

6) Osoby vykonávající úklidové práce v předmětné budovč se zavazují zachovávat mlčenlivost o
jakýchkoli skutečnostech z oblasti Činnosti KHS ZK, o kterých se dozví při výkonu sjednaného
druhu práce.

7) Poskytovatel se dále zavazuje přizpůsobit provádění sjednaných prací provozním podmínkátn v
objektu, á to dle pokynů objednatele.

8) Poskytovatel bude moci pověřit provedením úklidových prací jiný subjekt pouze s předchozím
písemným souhlasem objednatele.

9) Poskytovatel je povinen okamŽitě hlásit veškeré závady a poškození na zařízení objednatele.
10) Za škody způsobené zaměstnanci poskytovatele nebo jím pověřených subjektů, které nebudou

objednateli uhrazeny na základě pojistné smlouvy, odpovídá poskytovatel v plném rozsahu.
11) Poskytovatel se zavazuje třídit a shromažďovat odpady vzniklé v budově KHS ÚP do nádob na

odpady k tomu určených (směsný odpad, papír, plasty).
12) Objednatel vytvoří pro činnost poskytovatele podmínky zejména tím, že zajisti volný vstup pro

zaměstnance poskytovatele do předmětného objektu KHS ZK (místa plnění) ve sjednané době
plnění dle článků LII a IV této smlouvy, současně také určí rozsah jejich volného pohybu v objektu.

13) Objednatel poskytne bezplatně odběrná místa el. energie 220 V, teplé a studené vody v rozsahu
potřebném pro poskytování sjednaných prací.

14) Objednatel zajisti uzamykatelný prostor pro uložení nářadí a čisticích prostředků.
15) Objednatel je oprávněn ke kontrole prováděných prací prostřednictvím oprávněné osoby. Za

objednatele je oprávněna jednat: Xnka Zapletalová, tel: 573 504 117, e-mail:
lenka.zapletalova@khsz!in.cz

16) Oprávněnou (kontaktní) osobou poskytovatele v souvislosti s prováděním smlouvy je: Bc. Martin
Raus, tel.: -mail: info@jimarservis.cz

17) Ve věcech smluvních jsou oprávněni k jednání ti, kdo smlouvu podepsafi, a jejich nástupci
v příslušných funkcích.

18) VŠichni zaměstnanci poskytovatele budou poučeni o podmínkách vstupu do objektu objednatele a
pohybu na pracovišti. Poskytovate! prohlašuje, že tyto podmínky bude respektovat. Nedodržení
podmínek může být důvodem k vystavení zákazu vstupu zžuněstnanců poskytovatele do objektu
objednatele. Poskytovatel prokáže beztrestnost svých zaměstnanců výpisy z rejstňku trestů ne
staršími 90 dnů, a to nejpozději v den, kdy takový pracovník úklidové práce dle této smlouvy zahájí.
Poskytovatel se zavazuje, že pLnění této smlouvy bude zajišťovat pouze osobami trestně
bezúhonnými.

VIL
Sankční podinínky

l) V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny podle ČI. V. této smlouvy, je poskytovatel
oprávněn po objednateli požadovat úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní
faktury za každý den prodlení ve výši dle platných právních předpisů.

2) Poskytovatel je povinen zachovávat v průběhu plnění smlouvy i po jejím ukončení mlčenlivost o
skutečnostech týkajících se bezpečnostního zajištěni objektu objednatele, jakož i o skutečnostech,
o nichž se dozvědět, a to po celou dobu trvání této smlouvy, jakož i po jejím skončení, a to i ze
strany svých zaměstnanců. V případě škody vzniklé v důsledku takového jednání vzniká
objednateli nárok na její náhradu. Povinnosti zachovávat mlčenlivost může být poskytovatel
zproštěn jen na základě písemného souhlasu druhé strany, anebo v případech upravenými právními
předpisy.

3) V případě neprovedení řádného a včasného úklidu za strany poskytovatele, je objednatel oprávněn
účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100 KČ za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

3



4) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
5) Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí obdobně

ustanovení ČI. V. odst. 4, 6 a 7 této smlouvy.

VIII.
Odpovědnost za škodu

l) Poskytovatel odpovídá za škody, které objednateli způsobí, včetně škod vzniklých porušením
interních předpisů objednatele, s nimiž byl seznámen,

2) zjistí-li objednatel, že v souvislosti s prováděním úklidu vznikla na jeho majethi škoda, neprodleně
o tom informuje kompetentního zaměstnance poskytovatele.

3) Uplatňuje-li objednatel náhradu škody u poskytovatele, uplatni ji písemně do 5 pracovních dnů
od jejího zjištění.

4) Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy udržovat v platnosti a účinnosti
pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám provozní činností ve smyslu této
smlouvy.

IX.
Ostatní ujednání

l) Objednatel má právo od smlouvy odstoupit při podstatném porušení této smlouvy poskytovateleui.
Za podstatné porušení této smlouvy je považováno zejména opakované neprovedení úklidu
v požadovaném rozsahu.

2) Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na zaplacení smluvní pokuty, právo na náhradu škody
vzniklé porušením smlouvy ani povinnost poskytovatele zachovávat mlčenlivost podle ustanovení
ČI. vu odst. 2 této smlouvy.

3) Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně znemožni
plnění jejich povinností pode této smlouvy, jsou strany povinny se o tomto bez zbytečného odkladu
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonáni. Nesplnění této povinnosti zakládá
právo na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

4) Poskytovatel poskytne objednavateli informaci o náhradním plnění bez vyzvání.
S) Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to ostatních

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná, ledaže z povahy smlouvy, z jejího obsahu
nebo z okolností, za nichž došlo k jejímu uzavřeni, vyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatního
obsahu smlouvy. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení
neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně
zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí
odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

6) Smlouvu lze ukončit mimo uplynutí doby, na kterou byla sjednánm i výpovědí s měsíční
výpovědní dobou, kterou může dát kterákoliv ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu.
výpovědní doba počíná běžet prvého dne náskdujíciho měsíce po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

7) Objednatel si vyhrazuje možnost vypovědět smlouvu z důvodu výbčru centrálního dodavatele
úklidových služeb, které jsou předmětem této zakázky zřizovatelem objednatele, kterým je
Ministerstvo zdravotnictví ČR, s výpovědní lhůtou 3 měsíce od prvního dne následujícího měsíce
po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena, a to bez jakýchkoliv sankcí ze strany poskytovatele.

X:
Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od I. 3. 2024 do 28. 2. 2026.
2) Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být v průběhu smluvního období provedeny jen

na základě předchozí vzájemné dohody obou smluvních stran ve formě písemného číslovaného
dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4



3) Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy.
4) Na právní vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
5) Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. l - Specifikace zakázky č. T004/24V/00002994, příloha č.

2 - Přehled úklidových prostor a specifikace prací a Příloha č, 3 - Půdorysy.
6) Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom vyhotoveni.
7) Účastníci této smlouvy pruhlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné

vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

8) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti vložením smlouvy do Registru
smluv.

Ve Zlíně, dne .............. 2024 Ve Brně dne 5.2.2024

Za objednavatele: Za poskytovatele:

Digitáhé podepsal MUDr.
MUDr. Eva '. Eva Sedk9ková, PhD,

Sedláčková, Ph.D, Datum 2024.0Z27
-,· 15:1E16 +0100'

MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D.
Ředitelka

KHS ZKse sídlem ve Zlíně

DlBe. Martin'"'"'
sims ~ mmm

Raus . Am,

. ' mwŕjwnou· p?nw
. Qmm: tcuA¢A6Q5I:I mo rGIW

Be. Martin Raus
Obchodní a technický zástupce

JIMAR SERVIS s.r.o.

5



Příloha č. 1 : Specifikace zakázky č. T004/24V/00002994

Místo plněni : Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
územní pracoviště Kroměříž
Havlíčkova 792/13
761 01 Kroměříž

Doba plněnf veřejné zakázky: 1. 3, 2024 - 28, 2. 2026

Minimální požadavky na úklidové práce a soupis prostor jsou uvedeny v Příloze č. 2 veřejné zakázky
(zadávací dokumentace).

Zadavatel požaduje provádět úklid v rozmezí mezi 7:00 až 13:00 hodinou.

Přehled prostor a specifikace prací, jako i plánky jednotlivých pQd]ažl územního pracoviště Kroměříž
Krajské hygienické stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně (dále jen ,,KHS ZK") jsou obsahem Přílohy

7

č. 2 a č. 3 veřejné zakázky.

Prohlídka prostor se bude konat dne 31 1. 2022 v 10:00 hod. na adrese:
KHS ZK se sídlem ve Zlíně
územní pracoviště Kroměříž
Havlíčkova 792/13
761 01 Kroměříž
Kontaktní osoba: Lenka Zapletalová, tel,: 573 504 117,
Sraz bude u hlavního vchodu budovy.

Další požadavky:

Požadujeme čestné prohlášení, že účastník má k datu uzavření smlouvy sjednáno pojištěni
odpovědnosti za škodu s pojistným plněním min. 300 000,- Kč a toto pojištění bude trvat po celou dobu
trvání účinnosti uzavřené smlouvy,

Požadujeme čestné prohlášení, že účastník má sjednáno zákonné pojištění odpovědnosti
zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povoláni a toto pojištění bude trvat po
celou dobu trvání účinnosti uzavřené smlouvy.

Požadujeme čestné prohlášeni, že každá z osob, která bude provádět úklidové práce/jakkoliv se prací
ůčastnitl nebyla nikdy trestána za majetkový trestný čin,
Čestná prohlášení budou součástí nabídky účastníka.

Součástí nabídky účastníka bude doplněný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat
jménem či za účastníka. Návrh smlouvy je obsahem Přfiohy č. 4 zadávací dokumentace.

Nabfdka účastníka musí obsahovat cenu bez DPH za dobu 24 měsíců za provádění úklidových služeb
specifikovaných v zadávací dokumentaci zakázky, tato částka bude konečná a musí v sobě obsahovat
veškeré náklady spojené s plněním zakázky. Tuto ČáStkll vloží účastník do systému tržiště
TENDERMARKET. Pokud je účastník plátcem DPH, bude cena v nabídce viditelně rozepsaná"částkou
bez DPH a včetně DPH.

Ve Zlíně dne 22.1.2024



veřejná zakázka č. T004/24V/00002994

Úklidové služby na územním pracoviště Kroměříž

Příloha č. 2 - Přehled úklidových prostor a specifikace prací

Prostor č. Číslo dveří Druh prostoru plocha v m2 Kategorie
dle půdorysu
" -' '··- · " " - " " "· '"" "' "·"· ' ťPŔÍZEMĹ ,'d

5 schodiště 9,84 B
6 chodba 12,42 b
7 21 archiv , 16,58 G

Celkem přízemí 3$,84

-;;y" :':m'm%"árř3': :; t :;;; "z;' ::'?:!:'s
1 16 kancelář 13,53 A ,
2 15 kancelář 13,53 A
3 chodba 11,90 B
4 13 sociální zařIzení 12,30 D
6 26 kancelář 14,55 A
7 32 kancelář 14,14 A
8 31 kancelář 14,14 A
9 25 kancelář 14,55 A
10 27 kancelář 10,85 A
11 35 kancelář 10,69 A
12 34 kancelář 10,69 A
13 28/1 kancelář 10,54 A
14 28/2 kancelář 8,21 A
15 12 sociální zařízenl 8,68 D
16 18 kuchyňka 10,23 C
17 17 kancelář 10,23 A
18 chodba 25,40 B

Celkem 1. patro 214,16 ,
Celkem . 253 m2 " - , ; .'



' " " " ,. -' .' " :' " "'" '· " " "·" " ;:q' 7 ' ' ' -· ·$ouhm." .- ,, ....- ...,· -,.. .c. ., ',, ., .U "ploCha cefkem. řue: -'..':·: -'"' '"'· ·"" i:","' ' "
'..'. '-.': '·':'. ,. .:'.",' ,: '. ".." ; :' ..::·:' :':": '. :.-, ....':' " . '-' l.mZ Č". - ·..y.";' .".,, . . .-.' '.. ." ·:....: .:· na ,.."..j'.: :'. -::' :?"·7r 4 . ' . '·0 T '" " ·

ProstQ¢j/ typu A 15,16,26,32, 31, 25, 27, 35, 28/1, 28lZ 17 ' ' ' '· ." .". ". -. " " ". . 145.65 - vyµrázdněn1 nádob na odpad vč&tňě doµ1něnl a dodávky mikroténových sáčků do odpadkových košů,
(Rnmläře) . - ' · - " " utřeni nádob v přápadě potřeby, přesun adpadu na určené mlstío - Ix denně

. . ' ·. . · vysáti ploch kobecců včetně adstraňováni případných skvrn naba mokré stíráni celé plochy, dle
podlahové krytiny- 2x týdně
- běžné omyli umyvadla a baěerie - lx denné
- vyleštěni zrcadel - 2x měsíčně

. . . - umyti dvéřňí¢h klik - lx měsíčně
- šuráni prachu z vodorovných volně přltupných ploch nábytku do výše 1,70 cm a omytí parapetů - lx
týdně
· atŕeni podnoží mocných židli- lx za měsíc
- omyti dveří a záťubni- lx za pobkti

Prostory typu B čísla choda6 die půdQryku: přfzeňiŕ-"'B:'.i. pqtre 3:' 18; schóqišté - S ($¢hodlšLě 59,56 - moWé $tfránÍ cdiá plachy podlahy včetně ód$traňQvánískvm nebo vysáH plo¢h koberců včetně
(chodby, haly, v pijdQFys'j 'pňZeml je tôiožná se schadlšäm v fjůdQťýsU 1. tjaita) ... odstraňování případných skvrn - lx denně
$chtxjlště) . - . , ,, '· "." - umytí madel na zábmdll + pevný prastor mezi tyčkami zábmdli - lx týdně

.

PrQ=y 'typu C G dvéřt· '18 '""" . ' .· 10,23 - vyprázdněni nádob na odpadky včetně doplněni a dMávky mikroténových sáčků do odpadkových
(kuchyňka) . . . nádob, utření nádob v případě pofřeby, přesun odpadu na ůřČ8ně Uiisbo- lx denně

- mokré súrání celé podlahové plochy- 2x týdně
- běžné omyti haterie, umyvadel a dřezů včetně odkapávada ploch dezhfekčnfm maokem- lx denně

, - ods[räňěni prachu a omyti parapetů, šumní prachu z vdwcnmých ploch nábytku do výše 1,70 cm - lx
týdně
- umyti dveřních klik - lx měsičně
- omytí dveří a zámtjni - Ix za poIoleti

.

pr«Cory ¢ypu D č, dveří -12, 13 "' · " . . " 2C,98 - kontrola funkčrmti zařízeni na uklizených místech (osvětleni, spladmva@, baterie, odpady) a hlášeni
(sociální zařtzenÍ) ,' . zjištěných závad pověřenému pracovníkovi «gan1zace

- vypráUněni nádob a vymyti nádob na odpadky včetně doplnění a dodávky mikroténwých sáčků eb
odpadkových nádob, přé$Uň odpadu na určené m Isto
- daplnéni a dodávka mikroÉénových sáčků na hygienické potřeby na dámských wc - dle potřeiby
- běžné omyti umyvadel a baterii, omyti a vykštěni - lx denně
- omyti bjaletnich m is a pisoárů dezinfekblm roztokem, e zevnitř, tak zvenčí - lx denně
- dezinfekce úchytwých m kt(baleňÍ, zásobniků mýdel, klik apod.) - lx dgr1rlě
- dodáni a ¢[Qplňováni hygianlckéhci standardu (mýdlo, tQäi, papír, papírové ručníky) - lx denně
- vlhké vyčiš(ěnř celé podlahové pIechy cbzinfekčnim mžsokem - lx denně

, - vlhké st[táni a leštěni obkladů a omyvatelných stěn - lx týdně, - omyti lx m mňsk
Prostory typy g č. dveří- 21 18,5ů - zametání, vytínáni podlahové krytiny, stíráni rovných ploch - lx za 14 dní
(archivy, sklady) - umytldveřÍ a zárubni- lx za pololetí

2$3

dvojkřídlé dveře prosklené 'v'äkovni - 1 k '(1,9 x'2,2 rň} ' "":" "' ' ' ' " "' "' " "' ' ' ' 4,18 m2, myti lx za týden Dbpustranné, včetně uy[eštěM prosklené plochy
.

. oboustranně =
8,36 mZ -

schodiště venkoál¢3 ks'séhôdů) ' . . .' . ' , myti lx dendě

okna (25 ks x 1.5 x 1,16: 2"ks 'x'í,'5 k 0,85 ; 5 ks"x Ĺ,5"xU,5 j ' ' " ' "' ". : ' "' ' (25x1.5x1,1E ) - umyti oboustranně (včetně myti žaluzii) - 1 x za pdoleů
' (2X1,5xQ85)
" (5xQ5x0,5) =

47,3 m2 -
obaustranně=

. 2x 47,3 m2 =
. 94,6 mZ:

" .' . ·' ·. Cejkem 94,60

vyvezen" popelnic cca IQ před budovu '"" ' ' ""' lx týd%2 popelmce s komunáln"m Qdpaden\, lx za měsíc i popeln'ce s p astovYm Qdpädem, lx měsíčně 1popeln"ce s
P

. ' .' papÍ'ovYm odpadem

Ve Zlíně 22. l. 2024



Ĺ '
L

_ ~, r,~~'"""" _~j" "" " "" Ly,j
Š -f :

,

"r"" \ :li:
"+ÍĹ

(í)'

tl "j"

,) "jlu2a11
_T'_ t:,,

J
j

a
l É

i!
r"

;íq 'é'

'ČÉJ
"

· l

!1

' - i íl
l ' ji

ítl
l_( !
l ', " l

lj ! ¢ČJ1

m rJ
l

i ,

Ĺ
F r

; i ii,

l !
é :'1 l: i ' ; l l

>ŕ f , ,, , ŕ
:

') " ' LJ"JĹ,
i t- " ji'

' ,mi I
ír"' i) ) l ' "

: p t, & ~"~~~&
í ',t;i ."q; "· F

_ n
,t l Í

l Š
i l l
! " j l

f l
l

L_ ' ': l

1'| I)
l J
' í0

t

l t í
É i! t_ l É í

d

l

~ , ,

í:
& ,
. F

3tL
l
r

LD l
q:

"!'|Jj l' '
l ; J l - l ! [ '

::!:!:!::E::
É l i t f ť ť I

" : """ix " ""Ť L,jI
'"' 'O ' :J

i !
4!,l/

"-i

l)"'
7

ÝJ'rj

Á j: _ "L_ "
Ěll ,!1 i
;; :l"- - -—m

7jÍ :'sr 1

Ľ , F-

tl C
l i
i E
! ľ
l ŕ
l
i l
l I
i i
í !
e ¶

l '
E

1

l l
! S

l
Ĺ
l É
t
: f
l
É l

í Í

}

I

Ĺ i
i l
! l
l l
t l
I l
t 9
i Í

l

. I
l

.T I

l ' i l.

'l I

Gu

I L

" F' l l
i l

"' " l lja \1
' lq

I l
l l

l

.í . ..
: l "'
:i
C

'm' ä i

ŕ

!
'l

I '
I
J

" ""mm·

i

' i' :7 l i

)1<,: '
; :rT__. , I '

~



,.

- 0 0 "m b "pp m , mud . .m F^ čI

:'";íí '

l
l

? F

V
,I

.l " I l " IV |10 Íl , "'K ľ

r, , , : , _ l,
' l I l I .

' "' " m :'Ř ' :

l l
q! :

· l: : : l

" S) E""" Ť""\ C3 "
·niw~

q rP' m
t r

J .

_ i \ ;j !

! _ " : , l 'i:
T

' " " ' " : =:' "["'"'ii ŕ ' '

" " r'"'1" " l " ' JIII III l 'l Íl Íl I
L

! - " " Č3
P

r . "l . , l ,
.

,^~-á i G"" '-

UCi .q;
.- " f "r- i '", i :

" í \,~j :-rj .' ) m-..i..-—j j ; !1 '

:"' :

t |.1 A

; l ' ' '.
i : L

:' f.

d
0

ľ I
i - ' - - " '

W

µ~" "C4 " "% l - ii
' " l . , _ Ž' ca "' ·- ,\ · ' =.

,.- ' tm"

· = d

—r

,

, 0 '

.
.

l
" Á .u i " !

l - "if ' " "":""""'"' ' · ' "=-— "" , M =7" r {' ' ' tIď

, · ' "i? " :jjj ·" " Bšť '" : i.i 7

l ; ' ' - i - l
b . _ r

: ? i
Í : "~%,,, ,

r " i' .r"' l - ' ^C, .ťZ
: - S to r 'S I? " ,, ,— " l

:

j"
;

l l P ?! i

' ÉÍ - '"'""""""1 : " """'"' i

" ': í ' _ É l T
: r

- · : l 1

: i: i - Ž| , ,

'q r

p 0

,"

F
i

f

l
i
jĹ
h

0

y
i

.

l
ŕ
l
L

a

l
l
ď"

q
k

J

48 r1lu-

-

q
7

.

7

.
i

i

.
ľ
l
:

.

r

0

r

¶

' ' ' ' - " ' :~L,Á ""g r t ' : F"" "I"h " - Ů.J!W.

0 L d a .

-" !j'j g')'= i :.
' í j ai ř"T"Ť"' i' i í t"1

-1!Ln| l t- í t l l l i lá, i
ŕ···'+·+ i Ž,i j í l!! } : } Í:

Ill Ill .l ,l ' I l

!
"Ĺ
E

P
r
.

l
%:

m~ "t:

á
- :i'

r.
.

m

:"
" Ĺ!

l '

E

ŕlčj

I' l l '

,6_
U\

J 7l.b

dP"" , a

X
ď.

. G LWar " , ď

2 ', , ,

, :

/'1"" " r~

f , ,, f

1 j —.· ."'·;í

Lj.,

}'µ-·, !
i! '"fi
" -b-f E'
q. r .1

" " "" , l
'"|l 1~

" " ·.·7_-

.
J

F

l
a
,

l

i

j

A

U

.

U

J
'" !
- E

-!
J. 0

Li')
"r""""

a

l

!. l
7

W I U U

F

' :« " - l

É:::J
b

f

I

.

L

CN
Ie"" i

l
L
L( . ' F·"j

m

.Ľ

d

! g,
"d}-

;

' " l rrm "" "'

_JI)'
" :

W
r

""

al

i

i3
.'uě

: l

l
l
:,
i
r

y

i

i

0
:1^~ I
F

,l
,

¢"|T
" aj jiP_i". .

.

"' r ! ":j
I ;

d 4

t;: : ' 0

0

Z
j

r

;
r

J
b
i

0

N P

l l l , . . ,. .
,

"Ĺ


